2p?
PBEFEITUS,E MUNIEIPAL DE MAIRIPORÂ

ESTADO DB SÃO PAULO

LEI N" 3.882. DE 0{ n DEZE]\II}RO DE 20I9

sohre denomin(4ül de Ruu ,hão
But'hosa ulttul Ruu Doi.;.

uda no Bentos. nesle
o. ' 190/20t9 -

VALDECI

t \t( tP.\L Df
que aA- Íaz saberMAIRIPORÁ,

Câmara Municipal Lei:

lt \
Art. l' Fica denominada de Rua .lttão lnácio

Barbosa a atual Rua Dois. localizada no Bairro dos Bentos. neste município. a qual tem
a scguinte descrição e conliontações:

I inicia-sc na Rua Benedito Benlo da
Silra. possuindo aproximadamente 300 mctros de comprimento por 5..10 metros de
largura. com as coordenadas UTM E: i47057.53 N: 7421095.26.

Art. 2" A planta dc situação. o nrentorial
descritiro. bem corlo a ceÍidào de tibito. o curriculo do homenageado c o temro tie
concordância dos moradores do local. licam fazendo partes integrantes da presente lci.

Art. 3' Esta lei entra em vigor na data de
sua publicaçâo. ficando revogadas as disposições em contrário.

rl

f/

Palácio I ibiriçá. 0,tde dezcrnhrr' ,lu 2U t,t./
/,l

---.,/-ANTON UEYUKI AIA('YDA

2.
Secreúria NÍunicipal dc .\drninistração.

J I
FABIAN ('

Dircloril .\dntini straliva